
 ZARZĄDZENIE NR 1/2026 

 
         Dyrektora  Miejsko-Gminnego Ośrodka  Pomocy Społecznej w Grójcu 

z dnia 16 stycznia 2026 roku  
                                                          
 

w sprawie ogłoszenia  otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 
publicznego „Asystent Osobisty Osoby z Niepełnosprawnością” dla Jednostek 

Samorządu Terytorialnego – edycja 2026 

 
Na podstawie art. 11 ust.1 i 2 oraz art.13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2024r. poz.1491 ) zarządza się, co 
następuje: 
 
                                                                § 1. 
Ogłasza się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie 
Programu  „Asystent Osobisty Osoby z Niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu 
Terytorialnego – edycja 2026, finansowanego ze środków pochodzących z Funduszu 
Solidarnościowego na rzecz osób z niepełnosprawnościami z terenu gminy Grójec.   

                                                                 § 2.  

Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 1, o treści stanowiącej załącznik do niniejszego 
zarządzenia, podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy i Miasta Grójec;  
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Grójec;  
3) w Biuletyn Informacji Publicznej Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grójcu; 
   
                                                               § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
  

                                                                     

                                                                                                                             Dyrektor 
                                                                                                              Miejsko-Gminnego Ośrodka  
                                                                                                             Pomocy Społecznej w Grójcu 
                                                                                                                           Lidia Radecka 

 

 

 

                                                    


		2026-01-16T12:06:46+0100




